
 
 
 
 
 
              ycena jeleniowatych 

                 18.03.2006.r. 

 
 
 

W dniu 18 marca 2006 w pomieszczeniach  
Nadleśnictwa Szczecinek odbyła się wycena poroży  
jeleniowatych pozyskanych w sezonie łowieckim  
2005 / 2006. W komisji wyceny udział wzięli: 
Przewodniczący komisji kol. inż. Adolf Stachyra; 
Członek komisji kol. inż. Tomasz Tuchowski 
Przedstawiciel koła kol. Jerzy Kolbusz 
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Na zakończenie sezonu łowieckiego w rejonach łowieckich najczęściej 
ograniczonych terytorialnie nadleśnictwami organizuje się obowiązkową wycenę poroży 
jeleniowatych prowadzoną przez Komisję z ramienia Zarządu Okręgowego PZŁ.  

W rejonie Szczecinka Komisji Wyceny poroży jeleniowatych przewodniczy kol. 
Eugeniusz Terefenko, przedstawiciel Nadleśnictwa Szczecinek oraz Nadleśnictwa 
Czarnobór a także uprawniony do wyceny przedstawiciel Koła Łowieckiego najczęściej 
Łowczy. W Kole Łowieckim OSTOJA osoba taka jest kol. Jerzy KOLBUSZ, który 
posiadając wiedzę i uprawnienia w tym temacie uczestniczy w wycenach od wielu lat, 
reprezentując tym samym środowisko społeczności myśliwskiej Koła macierzystego. 
Nadmienić należy również, iż kol. Jerzy KOLBUSZ jest członkiem Komisji Wyceny 
Trofeów Łowieckich przy Okręgowym Zarządzie PZŁ w Koszalinie. 
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W dniu 26.03.2012. o godzinie 16.00  odbyła się na terenie Nadleśnictwa 
Szczecinek komisyjna wycena poroży jeleniowatych. W komisji uczestniczyli 
Przewodniczący – Adolf Stachyra, Członek – Roman Lecko. Łowczy KŁ Jerzy Kolbusz. 
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W dniu 24 października 2012 w pomieszczeniach Nadlesnictwa Szczecinek odbyłą 
się coroczna wycena prawidłowości dokonanych odstrzałów kozłów sarny. W obecnym 
roku w dwóch obwodach 123 oraz 124  mysliwi pozyskali 16 kozłów pozostałe kozły 
sprzedane zostały dla dewizowców. Szara i trudna rzeczywistość obecnych czasów, 
wynikające trudności w powiększających się szkodach w uprawach rolniczych zmuszaja 
do takiego właśnie gospodarowania populacją sarny. Miejmy nadzieję że czasy się 
zmienią, oby nie były gorsze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 

Wycena parostków kozła sarny 24.10.2012 

Komisja wyceny prawidłowości 
dokonania odstrzału kozłów 
sarny, kol. Eugeniusz Terefenko  
z ramienia ZO, kol. Jerzy Kolbusz 
z ramienia KŁ oraz kol. Tomasz 
Mrciniak przedstawiciel 
Nadleśnictwa Szczecinek z 
ramienia Nadleśnictwa Czarnobór 

kol. Tomasz Tuchowski 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdjęcie po lewej, parostki od 
pozyskanego kozła przez  
kol. Jerzego Kolbusza, 

nominowane do srebrnego medalu 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdjęcie powyżej, parostki od 
pozyskanego kozła przez  
kol. Marka Bubleja, z lewej 
parostki kol. Marka Wolaka, 
poniżej parostki kol. Sławomira 
Kowalika 
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